
 
 

UCHWAŁA NR 197/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania pomocy stypendialnej dla uczniów szkół zawodowych w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie art. 18 pkt 19a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230 oraz z 2023 r. poz. 1234 i 2005) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin przyznawania pomocy stypendialnej dla uczniów szkół zawodowych w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 w roku szkolnym 2023/2024, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego 
 
 

Ludwik Rakowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 13000



 

 

Załącznik do uchwały nr 197/23 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 listopada  2023 r. 

 

REGULAMIN 
przyznawania pomocy stypendialnej dla uczniów szkół zawodowych w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 w roku szkolnym 2023/2024 

Rozdział 1 
Przepisy ogólne 

§ 1. 

Niniejszy regulamin, zwany dalej „Regulaminem”, określa szczegółowe warunki udzielania pomocy 
stypendialnej, formy i zakres tej pomocy oraz tryb postępowania w sprawie o udzielenie pomocy 
stypendialnej dzieciom i młodzieży pobierającej naukę w szkołach zawodowych na terenie 
Województwa Mazowieckiego w roku szkolnym 2023/2024 w ramach projektów pn. „Mazowiecki 
program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych – Region Warszawski Stołeczny” oraz 
„Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych – Region Mazowiecki 
Regionalny”, dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet VII „Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i 
dostępnej edukacji na Mazowszu”, Działanie 7.2 „Wzmocnienie kompetencji uczniów”.  

§ 2. 

Użyte w Regulaminie określenia oznaczają:  

1) członek rodziny ucznia – członka rodziny ucznia w rozumieniu art. 3 pkt 16 ustawy z dnia 28 
listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 390, 658 i 1429); 

2) dochód członka rodziny ucznia – przeciętny miesięczny dochód w rozumieniu art. 3 pkt 1 
ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych przypadający na członka 
rodziny ucznia, w tym ucznia, uzyskany w 2022 roku; 

3) IPRZU – Indywidualny Plan Rozwoju Zawodowego Ucznia, obejmujący cele i rezultaty rozwoju 
zawodowego ucznia oraz zakres działań możliwych do finansowania ze środków przyznanego 
stypendium, opracowany przez stypendystę we współpracy z osobą sprawującą nad nim 
opiekę dydaktyczną, a w przypadku ucznia niepełnoletniego, również we współpracy z 
rodzicem lub opiekunem prawnym;  

4) mniejszość narodowa lub etniczna – grupę obywateli polskich w rozumieniu art. 2 ustawy z 
dnia 6 stycznia 2005 r. o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 823); 

5) numer ID – numer identyfikacyjny Wniosku, nadany podczas rejestracji Wniosku na stronie 
internetowej programu stypendialnego; 

6) program stypendialny – projekt pn. „Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szkół 
zawodowych – Region Warszawski Stołeczny” albo projekt pn. „Mazowiecki program 
stypendialny dla uczniów szkół zawodowych – Region Mazowiecki Regionalny”, realizowany 
przez Województwo Mazowieckie oraz dofinansowany ze środków Unii Europejskiej w 
ramach programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet VII „Fundusze 
Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu”, Działanie 7.2 
„Wzmocnienie kompetencji uczniów”; 

7) przedmioty ogólne – następujące przedmioty, rozwijające kompetencje kluczowe i 
umiejętności uniwersalne niezbędne na rynku pracy: matematykę, fizykę, chemię, biologię, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13000



 

 

geografię, informatykę, podstawy przedsiębiorczości albo biznes i zarządzanie oraz języki 
obce nowożytne; 

8) przedmioty kształcenia zawodowego – zajęcia edukacyjne, o których mowa w art. 3 pkt 13c 
ustawy z dnia z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230 oraz z 
2023 r. poz. 1234 i 2005), właściwe dla programu nauczania danego zawodu, z wyłączeniem 
praktyki zawodowej oraz dodatkowych zajęć edukacyjnych; 

9) RMR (Region Mazowiecki Regionalny) - obszar województwa mazowieckiego odpowiadający 
jednostce statystycznej na poziomie NUTS 2, określonej w załączniku I do rozporządzenia 
Komisji (UE) 2016/2066 z dnia 21 listopada 2016 r. zmieniającego załączniki do 
rozporządzenia (WE) nr 1059/2003 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie ustalenia 
wspólnej klasyfikacji Jednostek Terytorialnych do Celów Statystycznych (NUTS) (Dz. Urz. UE L 
322 z 29.11.2016, str. 1) jako PL92 - region Mazowiecki regionalny; 

10) RWS (Region Warszawski Stołeczny) – obszar województwa mazowieckiego odpowiadający 
jednostce statystycznej na poziomie NUTS 2, określonej w załączniku I do rozporządzenia 
Komisji (UE) 2016/2066 z dnia 21 listopada 2016 r. zmieniającego załączniki do 
rozporządzenia (WE) nr 1059/2003 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie ustalenia 
wspólnej klasyfikacji Jednostek Terytorialnych do Celów Statystycznych (NUTS) jako  PL91 - 
region Warszawski stołeczny; 

11) rodzina niepełna – rodzinę, w której dziecko jest wychowywane przez jednego z rodziców lub 
przez opiekuna prawnego; 

12) rodzina wielodzietna – rodzinę w rozumieniu art. 4 pkt 42 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005); 

13) strona internetowa programu stypendialnego – interaktywną, funkcjonalną stronę 
internetową programu stypendialnego, spełniającą wymagania ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 
r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1440);  

14) stypendysta – ucznia pobierającego naukę w szkole prowadzącej kształcenie zawodowe na 
terenie Województwa Mazowieckiego w roku szkolnym 2023/2024, któremu udzielono 
pomocy stypendialnej w ramach programu stypendialnego; 

15) szkoła prowadząca kształcenie zawodowe – szkołę w rozumieniu art. 4 pkt 28a ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, z wyłączeniem szkół dla dorosłych; 

16) Wniosek – wniosek o udzielenie pomocy stypendialnej w ramach programu stypendialnego; 
17) Wnioskodawca – ucznia, będącego osobą pełnoletnią lub ucznia niebędącego osobą 

pełnoletnią, za którego czynności podejmuje rodzic lub opiekun prawny, który złożył 
Wniosek; 

18) Zarząd – Zarząd Województwa Mazowieckiego. 
 

Rozdział 2 
Warunki udzielania pomocy stypendialnej 

§ 3. 

1. O stypendium w ramach programu stypendialnego może ubiegać się Wnioskodawca, który spełnia 
łącznie warunki, o których mowa w pkt 1 – 4 oraz jeden z warunków, o których mowa w pkt 5 i 6: 

1) w roku szkolnym 2022/2023 otrzymał promocję do następnej klasy szkoły prowadzącej 
kształcenie zawodowe lub otrzymał świadectwo ukończenia szkoły podstawowej lub 
prowadzącej kształcenie zawodowe; 

2) w roku szkolnym 2023/2024 jest uczniem szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe 
zlokalizowanej na terenie RWS lub RMR; 

3) w roku szkolnym 2023/2024 do dnia 31 sierpnia 2024 r. nie ukończy 24 roku życia; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13000



 

 

4) jest członkiem rodziny, w której przeciętny miesięczny dochód przypadający na członka 
rodziny ucznia, ustalony zgodnie z ust. 2 i 3, nie przekracza 3370 zł albo 3820 zł w przypadku 
gdy członkiem rodziny ucznia jest dziecko legitymujące się orzeczeniem o 
niepełnosprawności; 

5) w przypadku ucznia klasy pierwszej szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe, który w roku 
szkolnym 2022/2023 ukończył szkołę podstawową – uzyskał średnią arytmetyczną z ocen z 
trzech wybranych przedmiotów ogólnych na poziomie nie niższym niż 5,0, przy czym co 
najmniej jeden przedmiot został wskazany w IPRZU, oraz uzyskał średnią arytmetyczną z 
ocen ze wszystkich przedmiotów na poziomie nie niższym niż 5,25. Średnią arytmetyczną 
oblicza się na podstawie ocen wskazanych na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej, 
w której uczeń pobierał naukę w roku szkolnym 2022/2023; 

6) w przypadku ucznia szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe, z wyłączeniem ucznia, o 
którym mowa w pkt 5 – uzyskał średnią arytmetyczną z ocen z trzech wybranych 
przedmiotów kształcenia zawodowego na poziomie nie niższym niż 5,0, przy czym co 
najmniej jeden przedmiot został wskazany w IPRZU, oraz uzyskał średnią arytmetyczną z 
ocen ze wszystkich przedmiotów na poziomie nie niższym niż 4,50. Średnią arytmetyczną 
oblicza się na podstawie ocen wskazanych na świadectwie ukończenia poprzedniej klasy lub 
szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe, w której uczeń pobierał naukę w roku szkolnym 
2022/2023. 

2. Przy ustalaniu wysokości dochodu, o którym mowa w ust. 1 pkt 4, uprawniającego ucznia do 
ubiegania się o stypendium w ramach programu stypendialnego, uwzględnia się dochody 
osiągane przez członków rodziny lub opiekunów ucznia oraz ucznia w roku kalendarzowym 
poprzedzającym rok ubiegania się o stypendium. 

3. Do ustalenia dochodu miesięcznego na jednego członka rodziny ucznia, o którym mowa w ust. 1 
pkt 4, stosuje się odpowiednio art. 5 ust. 4, 4a, 4b, 4c, 7, 7a, 8, 8a, 8b, 8c i 9 oraz art. 3 pkt 23 i 
24 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych. 

§ 4. 

1. Pomocy stypendialnej udziela się Wnioskodawcom, którzy uzyskają najwyższą liczbę punktów na 
Listach rankingowych Wnioskodawców, prowadzonych odrębnie dla RWS oraz RMR, oraz spełnią 
warunki, o których mowa w § 3 ust. 1. 

2. Do ustalenia liczby punktów przyjmuje się następujące osiągnięcia edukacyjne Wnioskodawcy: 
 

1) w przypadku Wnioskodawcy – ucznia klasy pierwszej szkoły prowadzącej kształcenie 
zawodowe, który w roku szkolnym 2022/2023 ukończył szkołę podstawową:  

a) średnia arytmetyczna ocen z trzech wybranych przedmiotów ogólnych, obliczona na 
podstawie świadectwa ukończenia szkoły podstawowej w roku szkolnym 2022/2023; 
średnią wyraża się w postaci wartości do dwóch miejsc po przecinku, stosując 
zaokrąglenie zgodnie z zasadami matematycznymi: 

Średnia ocen z trzech dowolnie wybranych 
przedmiotów ogólnych 

Liczba punktów 

5,0 2 

5,33 4 

5,67 6 

6,0 8 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13000



 

 

b) średnia arytmetyczna ocen ze wszystkich przedmiotów, obliczona na podstawie 
świadectwa ukończenia szkoły podstawowej w roku szkolnym 2022/2023; średnią 
wyraża się w postaci wartości do dwóch miejsc po przecinku, stosując zaokrąglenie 
zgodnie z zasadami matematycznymi: 

Średnia ocen ze wszystkich przedmiotów Liczba punktów 

5,25-5,45 4 

5,46-5,65 6 

5,66-5,75 8 

5,76-5,85 10 

5,86-6,00 12 

2) w przypadku Wnioskodawcy – ucznia szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe, z 
wyłączeniem ucznia, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 5: 

a) średnia arytmetyczna ocen z trzech wybranych przedmiotów kształcenia 
zawodowego, obliczona na podstawie świadectwa ukończenia klasy lub szkoły, w 
której uczeń pobierał naukę w roku szkolnym 2022/2023; średnią wyraża się w 
postaci wartości do dwóch miejsc po przecinku, stosując zaokrąglenie zgodnie z 
zasadami matematycznymi: 

Średnia ocen z trzech dowolnie wybranych 
przedmiotów kształcenia zawodowego 

Liczba punktów 

5,0 2 

5,33 4 

5,67 6 

6,0 8 

b) średnia arytmetyczna ocen ze wszystkich przedmiotów, obliczona na podstawie 
świadectwa ukończenia klasy lub szkoły, w której uczeń pobierał naukę w roku 
szkolnym 2022/2023; średnią wyraża się w postaci wartości do dwóch miejsc po 
przecinku, stosując zaokrąglenie zgodnie z zasadami matematycznymi: 

Średnia ocen ze wszystkich przedmiotów Liczba punktów 

4,50-4,99 4 

5,00-5,45 6 

5,46-5,65 8 

5,66-5,85 10 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13000



 

 

Średnia ocen ze wszystkich przedmiotów Liczba punktów 

5,86-6,00 12 

3. Wnioskodawca otrzymuje dodatkowe punkty za uzyskanie w roku szkolnym 2022/2023 tytułu 
laureata lub finalisty co najmniej jednej olimpiady, jednego turnieju lub jednego konkursu na 
zasadach określonych w ust. 5 pkt 1. Wykaz olimpiad, turniejów i konkursów, w których 
uzyskanie tytułu laureata lub finalisty stanowi podstawę do przyznania dodatkowych punktów 
określa załącznik nr 1 do Regulaminu. Wykaz konkursów dla uczniów szkół i placówek 
artystycznych, w których uzyskanie tytułu laureata lub finalisty stanowi podstawę do przyznania 
dodatkowych punktów określa załącznik nr 2 do Regulaminu.  

4. Wnioskodawca otrzymuje dodatkowe punkty za uzyskanie w roku szkolnym 2022/2023 tytułu 
laureata w innych, niż wymienione w załącznikach nr 1 lub nr 2 turniejach lub konkursach, o 
zasięgu co najmniej wojewódzkim, tematycznie zbieżnych z turniejami lub konkursami, o których 
mowa w załącznikach nr 1 i nr 2 do Regulaminu, przeprowadzonych zgodnie z przepisami 
wydanymi na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 8 lub art. 22 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty na zasadach, o których mowa w ust. 5 pkt 2. 

5. Dodatkowe punkty, o których mowa  w ust. 3 i 4, przyznaje się za:  

1) uzyskanie tytułu laureata lub finalisty w olimpiadzie, turnieju lub konkursie, o których 
mowa w ust. 3, za każde osiągnięcie: 

Osiągnięcia w olimpiadach, turniejach lub 
konkursach 

Liczba punktów 

tytuł laureata olimpiady lub turnieju lub 
konkursu  

4 

tytuł finalisty olimpiady, turnieju  lub konkursu  2 

2) uzyskanie tytułu laureata w turnieju lub konkursie, o którym mowa w ust. 4, za każde 
osiągnięcie:  

Osiągnięcia w konkursach i turniejach Liczba punktów 

tytuł laureata turnieju lub konkursu o zasięgu 
międzynarodowym 

4 

tytuł laureata turnieju lub konkursu o zasięgu 
ogólnopolskim 

3 

tytuł laureata turnieju lub konkursu o zasięgu 
wojewódzkim 

2 

6. W przypadku gdy liczba miejsc kwalifikujących do uzyskania pomocy stypendialnej jest mniejsza 
niż liczba Wnioskodawców, którzy uzyskali taką samą liczbę punktów wśród Wnioskodawców 
znajdujących się na ostatnich kwalifikujących miejscach List rankingowych Wnioskodawców, 
prowadzonych odrębnie dla RWS oraz RMR, w celu przyznania pozostałych stypendiów bierze 
się pod uwagę dodatkowe kryteria: 

1) posiadanie orzeczenia o niepełnosprawności; 
2) pochodzenie z rodziny niepełnej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13000



 

 

3) pochodzenie z rodziny wielodzietnej; 
4) przynależność do mniejszości narodowej lub etnicznej; 
5) pierwszeństwo w zarejestrowaniu Wniosku na stronie internetowej programu 

stypendialnego. 
7. Dodatkowe kryteria stosuje się w kolejności, o której mowa w ust. 6, począwszy od kryterium 

określonego w ust. 6 pkt 1, kolejno – aż do uzyskania rozstrzygnięcia.  

Rozdział 3 
Forma i zakres pomocy stypendialnej  

§ 5. 

1. Pomoc stypendialna ma charakter bezzwrotny.  
2. Wydatkowanie stypendium podlega rozliczeniu na zasadach określonych w umowie 

stypendialnej, zgodnie z IPRZU.   
3. Stypendium przyznaje się na okres realizacji IPRZU od 1 stycznia 2024 r. do 31 sierpnia 2024 r.  
4. Kwota przyznanego stypendium dla jednego stypendysty wynosi 7 000 zł. 
5. Wypłata stypendium następuje w jednej transzy na warunkach określonych w umowie 

stypendialnej.  

§ 6. 

1. W ramach pomocy stypendialnej stypendysta może przeznaczyć stypendium na wydatki, 
związane z realizacją IPRZU, w szczególności:  

1) zakup literatury fachowej, audiobooków i ebooków, w tym prenumeraty i subskrypcji 
czasopism; 

2) opłacenie uczestnictwa w zajęciach pozaszkolnych, w tym w szkoleniach, kursach 
przygotowawczych (z wyłączeniem kursów językowych), kursach przedsiębiorczości, 
kursach komputerowych, kursach programowania, kursach zawodowych, 
kwalifikacyjnych i doskonalących, kursie szybkiego czytania, kursie szybkiego 
zapamiętywania, bezwzrokowego pisania na klawiaturze komputera, kursach i 
szkoleniach e-learning, dostępu do platform edukacyjnych (z wyłączeniem kursów 
cyfrowej obróbki zdjęć), zajęciach z zakresu treningu umiejętności interpersonalnych i 
autoprezentacji;  

3) opłacenie uczestnictwa w kursach językowych (także e-learning), obozach językowych, 
lekcjach z native speakerem, organizowanych na terenie kraju, opłacenie egzaminów 
językowych; 

4) opłacenie uczestnictwa w kursach językowych i obozach językowych prowadzonych za 
granicą kraju, z tym że wydatki nie mogą przekroczyć 50% kwoty przyznanego 
stypendium; 

5) opłacenie uczestnictwa w konferencjach, seminariach, obozach naukowych, wycieczkach 
edukacyjnych i innych podobnych wydarzeniach, wyjazdy do instytucji naukowo–
badawczych, uczelni, zakładów pracy, udział w wydarzeniach kulturalnych, z tym, że 
wydatki nie mogą przekroczyć 50 % kwoty przyznanego stypendium ;  

6) zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania, drukarki, skanera, podzespołów 
komputerowych, pamięci przenośnej, kalkulatora graficznego, kalkulatora naukowego, 
czytnika e–book, z wyłączeniem sprzętu fotograficznego, kamer, rzutników, wraz z 
oprzyrządowaniem, z tym, że wydatki nie mogą przekroczyć 80 % kwoty przyznanego 
stypendium; 

7) zakup materiałów biurowych, papierniczych, tonerów, tuszy do drukarek i innych 
materiałów niezbędnych do realizacji IPRZU; 

8) opłacenie instalacji i korzystania z Internetu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13000



 

 

9) zakup podstawowego wyposażenia miejsca domowej nauki stypendysty (biurka, fotela 
biurowego, lampki, półki na książki), z tym, że wydatki nie mogą przekroczyć 20% kwoty 
przyznanego stypendium; 

10) zakup pomocy dydaktycznych (globusów, map, makiet, modeli), wyposażenia do 
prowadzenia domowych doświadczeń (termometrów, ciśnieniomierzy, odczynników 
chemicznych, materiałów i pojemników do doświadczeń), zakup sprzętu laboratoryjnego 
i optycznego; 

11) dojazd przez ucznia na zajęcia, o których mowa w pkt 2 i 3, oraz wydarzenia, o których 
mowa w pkt 5, a także na przejazdy w celu zebrania niezbędnych dla realizacji IPRZU 
informacji, z tym, że wydatki te nie mogą przekroczyć 20 % kwoty przyznanego  
stypendium. 

2. Dopuszcza się przeznaczenie stypendium na zakup smartfona wyłącznie w przypadku 
realizacji IPRZU w zakresie informatyki, polegającego na samodzielnym tworzeniu przez 
stypendystę nowych aplikacji i nauce programowania. 

Rozdział 4 
Tryb postępowania o udzielenie pomocy stypendialnej 

§ 7. 

1. W celu wystąpienia o przyznanie pomocy stypendialnej wymagane jest:  

1) założenie konta i zarejestrowanie Wniosku na stronie internetowej programu 
stypendialnego, z zastrzeżeniem ust. 6, oraz 

2) złożenie Wniosku oraz dokumentów, o których mowa w ust. 2, w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie.   

2. Wnioskodawca składa Wniosek oraz następujące dokumenty stanowiące jego integralną 
część: 

1) oświadczenie uczestnika programu stypendialnego o przetwarzaniu danych osobowych;  
2) kopie dokumentów, poświadczających osiągnięcia edukacyjne ucznia, w tym świadectw 

ukończenia szkoły lub klasy oraz dokumentów potwierdzających osiągnięcia w 
olimpiadach, turniejach i konkursach, potwierdzone za zgodność z oryginałem przez 
notariusza albo dyrektora szkoły lub innego upoważnionego do tego rodzaju czynności 
pracownika szkoły, w której uczeń pobierał naukę w poprzednim roku szkolnym lub 
pobiera naukę w roku szkolnym 2023/2024; 

3) dokumenty potwierdzające spełnienie warunku, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 4: 

a) zaświadczenia z właściwego urzędu skarbowego o dochodach członków rodziny 
ucznia, w tym ucznia, za rok podatkowy 2022, 

b) zaświadczenie z właściwego urzędu gminy w przypadku posiadania gospodarstwa 
rolnego, 

c) zaświadczenie o posiadaniu statusu osoby bezrobotnej albo oświadczenie o 
nieosiąganiu żadnych dochodów, w przypadku osoby w rodzinie ucznia, która 
pozostaje bez pracy, nie osiąga dochodów i nie jest zarejestrowana w urzędzie pracy, 

d) inne nie wymienione powyżej dokumenty potwierdzające spełnienie warunku, o 
którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 4. 

3. Rejestracji Wniosku na stronie internetowej programu stypendialnego należy dokonać w 
terminie 8 dni, od dnia ogłoszenia o naborze Wniosków do programu stypendialnego, 
opublikowanego w miejscu publicznie dostępnym w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz na stronie internetowej programu 
stypendialnego, z zastrzeżeniem ust. 6. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13000



 

 

4. Po rejestracji Wnioskodawca składa Wniosek wraz z jednym egzemplarzem dokumentów, o 
których mowa w ust. 2, nie później niż w terminie 14 dni od dnia zamknięcia rejestracji, do 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, w zaklejonej kopercie, 
opatrzonej opisem zawierającym numer ID z dopiskiem: „Mazowiecki program stypendialny 
dla uczniów szkół zawodowych”: 

1) osobiście na adres wskazany na stronie internetowej programu stypendialnego, albo 
2) za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 

2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 1640). 
5. O dotrzymaniu terminu przekazania Wniosku wraz z dokumentami, o których mowa w ust. 2, 

decyduje data ich wpływu do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w 
Warszawie. 

6. Dopuszcza się możliwość założenia konta oraz rejestracji Wniosku, na stronie internetowej 
programu stypendialnego, przy pomocy pracowników komórki organizacyjnej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie odpowiedzialnej za realizację 
zadań Województwa Mazowieckiego w zakresie edukacji. Wniosek o pomoc w dokonaniu 
rejestracji należy złożyć w terminie naboru Wniosków wraz z pisemnym uzasadnieniem.  

7. W przypadku, gdy liczba Wniosków złożonych przez uczniów spełniających warunki, o których 
mowa w § 3 ust. 1, jest mniejsza od liczby stypendiów wynikających z dostępnych środków, 
Zarząd może: 

1) ogłosić  nabór uzupełniający Wniosków; 
2) wyznaczyć dodatkowy termin rejestracji  Wniosków w ramach trwającego naboru. 

8. W przypadku ogłoszenia naboru uzupełniającego Wniosków lub wyznaczenia dodatkowego 
terminu rejestracji Wniosków warunki, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 5 i 6, dotyczące 
minimalnego poziomu średniej arytmetycznej z ocen ze wszystkich przedmiotów mogą zostać 
obniżone o 0,25 punktu. 

9. W przypadku, o którym mowa w ust. 8, punkty obliczone na zasadach, o których mowa w § 4 
ust. 2 pkt 1 lit. b, przysługujące Wnioskodawcy za wynik od 5,25 do 5,45, otrzyma również 
Wnioskodawca, który uzyskał wynik od 5,00 do 5,24 (po zaokrągleniu do dwóch miejsc po 
przecinku, zgodnie z zasadami matematycznymi), zaś punkty obliczone na zasadach, o których 
mowa w § 4 ust. 2 pkt 2 lit. b, przysługujące Wnioskodawcy za wynik od 4,50 do 4,99, otrzyma 
również Wnioskodawca, który uzyskał wynik od 4,25 do 4,49 (po zaokrągleniu do dwóch 
miejsc po przecinku, zgodnie z zasadami matematycznymi). 

10. W naborze uzupełniającym Wniosków nie mogą wziąć udziału Wnioskodawcy , którym 
przyznano już pomoc stypendialną w  ramach programu stypendialnego w roku szkolnym 
2023/2024. 

11. W przypadku ogłoszenia  naboru uzupełniającego Wniosków postanowienia dotyczące 
warunków udzielania, formy i zakresu pomocy stypendialnej, oraz trybu udzielania pomocy 
stypendialnej, z zastrzeżeniem ust. 8- 10, stosuje się odpowiednio. 

§ 8. 

1. Zarząd powoła Komisję Stypendialną oraz określi regulamin jej pracy. 
2. Zadaniem Komisji Stypendialnej jest ocena Wniosków na podstawie dokumentów, o których 

mowa w § 7 ust 2. Komisja Stypendialna może wezwać Wnioskodawcę do uzupełnienia 
dokumentów w wyznaczonym terminie. 

3. Wnioski, które nie dają podstawy do uznania spełnienia warunków, o których mowa w § 3 ust. 1, 
podlegają odrzuceniu. 

4. Komisja Stypendialna sporządza Listy rankingowe Wnioskodawców, spełniających warunki, o 
których mowa w § 3 ust. 1, odrębnie dla RWS i RMR, oraz Wykaz Wniosków odrzuconych, 
odrębnie dla RWS i RMR, a następnie ogłasza je w miejscu publicznie dostępnym w siedzibie 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz na stronie 
internetowej programu stypendialnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13000



 

 

5. Informację o liczbie przyznanych punktów, bądź przyczynach odrzucenia Wniosku, udostępnia 
się Wnioskodawcy na jego indywidualnym koncie na stronie internetowej programu 
stypendialnego, a w przypadku, o którym mowa w § 7 ust. 6, doręcza się za pośrednictwem 
operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe. 

6. Wnioskodawca, w terminie 14 dni od dnia opublikowania List rankingowych i Wykazu, o których 
mowa w ust. 4, albo w terminie 14 dni od dnia doręczenia, o którym mowa w ust. 5, może złożyć 
do Komisji Stypendialnej wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy wraz z dodatkowymi 
wyjaśnieniami. Wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy można złożyć w sposób, o którym 
mowa w § 7 ust. 4. O dotrzymaniu terminu decyduje data wpływu do Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie. Wniosek złożony po terminie nie podlega 
rozpatrzeniu. 

7. Wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy może dotyczyć przyczyn odrzucenia Wniosku lub liczby 
przyznanych punktów. 

8. Komisja Stypendialna, w terminie 7 dni roboczych, dokonuje ponownej oceny Wniosku, z 
uwzględnieniem dodatkowych wyjaśnień przedstawionych przez Wnioskodawcę. 

9. O wyniku ponownego rozpatrzenia sprawy Komisja Stypendialna informuje Wnioskodawcę w 
sposób, o którym mowa w ust. 5. Od ponownej decyzji Komisji Stypendialnej nie przysługuje 
odwołanie. 

10. Komisja Stypendialna, po rozpatrzeniu wszystkich wniosków o ponowne rozpatrzenie sprawy, 
przedstawia Zarządowi projekt Listy stypendystów, na której umieszcza się osoby 
rekomendowane do udzielenia pomocy stypendialnej, odrębnie dla RWS i RMR. 

11. Zarząd, na podstawie rekomendacji Komisji Stypendialnej, zatwierdza Listę stypendystów 
odrębnie dla RWS i RMR oraz udziela pomocy stypendialnej. 

12. Informację o udzieleniu pomocy stypendialnej przesyła się do Wnioskodawcy listem za 
pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo 
pocztowe lub na adres poczty elektronicznej Wnioskodawcy wskazany we Wniosku. 

13. Wnioskodawca składa podpisaną umowę stypendialną w terminie wyznaczonym w informacji o 
udzieleniu pomocy stypendialnej, o której mowa w ust 12. 

14. W przypadku, gdy Wnioskodawca nie dopełni obowiązku, o którym mowa w ust. 13, albo gdy 
złoży pisemną informację o rezygnacji z uczestnictwa w programie stypendialnym, Zarząd może 
udzielić pomocy stypendialnej kolejnemu Wnioskodawcy z najwyższą liczbą punktów z właściwej 
dla RWS albo RMR Listy rankingowej Wnioskodawców, sporządzonej na podstawie zasad, o 
których mowa w § 4. W przypadku ogłoszenia  naboru uzupełniającego, o którym mowa w § 7 
ust. 7, postanowienia o udzieleniu pomocy stypendialnej, o którym mowa w zdaniu 
poprzedzającym, nie stosuje się, o ile Wnioskodawca złożył Wniosek w naborze uzupełniającym. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13000



 

 

 Załącznik nr 1 do Regulaminu 

Wykaz olimpiad, turniejów i konkursów, w których uzyskanie tytułu laureata lub finalisty stanowi 
podstawę do przyznania dodatkowych punktów w ramach programu stypendialnego w roku 
szkolnym 2023/2024 

Lp. Nazwa  Organizator 

1. Olimpiada Wiedzy o Żywieniu i 
Żywności 

Zespół Szkół Nr 6 im. Mikołaja Reja w Szczecinie, 
współorganizator  Uniwersytet Przyrodniczy w 
Poznaniu, Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie 

2. Olimpiada Wiedzy 
Ekonomicznej 

Polskie Towarzystwo Ekonomiczne 

3. Olimpiada Spedycyjno-
Logistyczna 

Uniwersytet Gdański Wydział Ekonomiczny 

4. Olimpiada Innowacji 
Technicznych w elektronice  
i mechatronice 

Polski Związek Stowarzyszeń Wynalazców 
i Racjonalizatorów 

5. Olimpiada Innowacji 
Technicznych w 
telekomunikacji i informatyce 

Polski Związek Stowarzyszeń Wynalazców  
i Racjonalizatorów 

6. Olimpiada Innowacji 
Technicznych w mechanice 

Polski Związek Stowarzyszeń Wynalazców  
i Racjonalizatorów 

7. Olimpiada Innowacji 
Technicznych w ochronie 
środowiska 

Polski Związek Stowarzyszeń Wynalazców  
i Racjonalizatorów 

8. Olimpiada Wiedzy  
i Umiejętności Rolniczych 

Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

9. Olimpiada Wiedzy  
i Umiejętności Budowlanych 

Politechnika Warszawska, Wydział Inżynierii Lądowej 

10. Olimpiada Wiedzy Elektrycznej 
i Energetycznej EUROELEKTRA 

Stowarzyszenie Elektryków Polskich 

11. Olimpiada Elektroników  
i Mechatroników 
ELEKTROMECHATRON 

Stowarzyszenie Elektryków Polskich 

12. Olimpiada Liderów 
Telekomunikacji i Informatyki 
POLTELEINFO 

Stowarzyszenie Elektryków Polskich 

13. Olimpiada Wiedzy Geodezyjnej 
i Kartograficznej 

Stowarzyszenie Geodetów Polskich 

14. Olimpiada Wiedzy  
i Umiejętności z Zakresu 
Projektowania i Wytwarzania 
Odzieży 

Politechnika Łódzka Wydział Technologii Materiałowych 
i Wzornictwa Tekstyliów 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13000



 

 

Lp. Nazwa  Organizator 

15. Olimpiada Techniki 
Samochodowej 

Wydawnictwo Czasopism i Książek Technicznych 
SIGMA-NOT Sp. z o.o. 

16. Turniej Budowlany „Złota 
Kielnia” 

Ogólnopolskie Stowarzyszenie Edukacji Budowlanej  
i  Kultury Fizycznej w Grudziądzu 

17. Ogólnopolski Turniej na 
Najlepszego Ucznia w Zawodzie 
Cukiernik 

Dolnośląska Izba Rzemieślnicza we Wrocławiu, Zespół 
Szkół Zawodowych Nr 5 we Wrocławiu 

18. Ogólnopolski Turniej na 
Najlepszego Ucznia w Zawodzie 
Piekarz  

Dolnośląska Izba Rzemieślnicza we Wrocławiu, Zespół 
Szkół Zawodowych Nr 5 we Wrocławiu 

19. Ogólnopolski Turniej 
Cukierniczy im. Wojciecha 
Kandulskiego 

Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu, Cech 
Cukierników i Piekarzy w Poznaniu Zespół Szkół 
Przemysłu Spożywczego im. J.J. Śniadeckich w Poznaniu 

20. Ogólnopolski Turniej Piekarski 
im. Anny Butki 

Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu, Cech 
Cukierników i Piekarzy w Poznaniu Zespół Szkół 
Przemysłu Spożywczego im. J.J. Śniadeckich w Poznaniu 

21. Ogólnopolski Turniej 
Przetwórstwa Mięsa im. Iwony 
Mossakowskiej 

Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu, 
Ogólnopolski Cech Rzeźników – Wędliniarzy – Kucharzy, 
Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego im. J.J. 
Śniadeckich w Poznaniu 

22. Ogólnopolski Turniej Kucharski Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu, 
Ogólnopolski Cech Rzeźników – Wędliniarzy – Kucharzy, 
Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego im. J.J. 
Śniadeckich w Poznaniu 

23. Olimpiada Wiedzy Górniczej  
„O Złotą Lampkę” 

Politechnika Śląska, Wydział Górnictwa, Inżynierii 
Bezpieczeństwa i Automatyki Przemysłowej, 
współorganizator Zespół Szkół Technicznych w Rybniku 

24. Ogólnopolska Olimpiada 
Logistyczna 

Wyższa Szkoła Logistyki w Poznaniu, Międzynarodowa 
Wyższa Szkoła Logistyki i Transportu we Wrocławiu 

25. Olimpiada Wiedzy Hotelarskiej Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy 

26. Ogólnopolska Olimpiada 
Wiedzy o Żywności  

Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu, Katedra Jakości  
i Bezpieczeństwa Żywności, współorganizator Zespół 
Szkół Przemysłu Spożywczego im. J.J. Śniadeckich  
w Poznaniu 

27. Olimpiada Wiedzy o Turystyce Uniwersytet Łódzki, Wydział Nauk Geograficznych, 
Instytut Geografii Miast, Turyzmu i Geoinformacji 

28. Olimpiada Wiedzy  
i Umiejętności Menedżerskich 

Stowarzyszenie Dyrektorów i Nauczycieli, Twórczych i 
Aktywnych Szkół Zawodowych w Bydgoszczy 

29. Olimpiada Wiedzy o Mleku  
i Mleczarstwie 

Krajowy Związek Spółdzielni Mleczarskich Związek 
Rewizyjny w Warszawie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13000



 

 

Lp. Nazwa  Organizator 

30. Turniej na Najlepszego Ucznia 
w Zawodzie Kucharz 

Izba Rzemieślnicza oraz Małej i Średniej 
Przedsiębiorczości w Katowicach, Zespół Szkół 
Spożywczych im. dr Bronisława Hagera w Zabrzu 

31. Olimpiada Statystyczna Polskie Towarzystwo Statystyczne, Główny Urząd 
Statystyczny 

32. Ogólnopolska Olimpiada 
„Warto wiedzieć więcej  
o ubezpieczeniach 
społecznych” 

Zakład Ubezpieczeń Społecznych 

33. Olimpiada „Buduj z Pasją” Stowarzyszenie Edukacji Budowlanej w Wieluniu 

34. Olimpiada Wiedzy  
o Elektrotechnice i Energetyce  
EDU - ELEKTRA 

Fundacja Edukacyjna EDUELEKTRA w Bydgoszczy 

 

35. Olimpiada Wiedzy Technicznej Naczelna Organizacja Techniczna Federacja 
Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych 

36. Ogólnopolska Olimpiada 
Wiedzy Elektrycznej  
i Elektronicznej 

Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie 

37. Olimpiada Ochrony Środowiska 
i Chemii Zrównoważonego 
Rozwoju  

Polskie Stowarzyszenie nauczycieli Przedmiotów 
Przyrodniczych w Krakowie 

38.  Olimpiada Wiedzy  
i Umiejętności Fryzjerskich  

Stowarzyszanie Rozwoju Sztuki Fryzjerskiej 

39. Olimpiada Języka Francuskiego  PROF-EUROPE Stowarzyszenie Nauczycieli Języka 
Francuskiego w Polsce 

40. Olimpiada Języka Białoruskiego  Uniwersytet Warszawski – Katedra Białorutenistyki 

41. Ogólnopolska Olimpiada Języka 
Niemieckiego 

Wyższa Szkoła Języków Obcych im. Samuela Bogumiła 
Lindego w Poznaniu 

42. Ogólnopolska Olimpiada Języka 
Angielskiego 

Wyższa Szkoła Języków Obcych im. Samuela Bogumiła 
Lindego w Poznaniu 

43. Ogólnopolska Olimpiada Języka 
Hiszpańskiego 

Wyższa Szkoła Języków Obcych im. Samuela Bogumiła 
Lindego w Poznaniu 

44. Olimpiada Biologiczna Polskie Towarzystwo Przyrodników w Krakowie  

45. Olimpiada Języka Łacińskiego Polskie Towarzystwo Filologiczne w Warszawie 

46. Olimpiada Chemiczna  Polskie Towarzystwo Chemiczne w Warszawie 

47. Olimpiada Filozoficzna Polskie Towarzystwo Filozoficzne w Warszawie  

48. Olimpiada Geograficzna Polskie Towarzystwo Geograficzne w Warszawie  

49. Olimpiada Fizyczna Polskie Towarzystwo Fizyczne w Warszawie  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13000



 

 

Lp. Nazwa  Organizator 

50. Olimpiada Artystyczna Stowarzyszenie Przyjaciół Olimpiady Artystycznej  
w Warszawie 

51. Ogólnopolska Olimpiada 
Historyczna 

Polskie Towarzystwo Historyczne w Warszawie 

52. Olimpiada "Losy żołnierza  
i dzieje oręża polskiego" 

Muzeum Józefa Piłsudskiego w Sulejówku, Uniwersytet 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 
Centralna Biblioteka Wojskowa im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Warszawie 

53. Olimpiada Wiedzy o Polsce  
i Świecie Współczesnym 

Uniwersytet Warszawski 

54. Olimpiada Literatury i Języka 
Polskiego  

Instytut Badań Literackich PAN 

55. Olimpiada Matematyczna Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji Matematycznej  
w Warszawie 

56. Olimpiada Informatyczna Fundacja Rozwoju Informatyki w Warszawie  

57. Olimpiada z Astronomii i 
Astrofizyki 

Planetarium i Obserwatorium Astronomiczne im. 
Mikołaja Kopernika w Chorzowie 

58. Olimpiada Wiedzy o rodzinie Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 

59. Olimpiada Wiedzy Ekologicznej Liga Ochrony Przyrody 

60. Olimpiada Znajomości Afryki Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
w Warszawie 

61. Olimpiada Lingwistyki 
Matematycznej 

Fundacja Matematyków Wrocławskich 

62. Olimpiada Prawosławnej 
Wiedzy Religijnej 

Uniwersytet w Białymstoku 

63. Olimpiada Przedsiębiorczości Fundacja Promocji i Akredytacji Kierunków 
Ekonomicznych w Warszawie 

64. Olimpiada Teologii Katolickiej Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie 

65. Olimpiada Wiedzy  
o Bezpieczeństwie i Obronności 

Uniwersytet Warszawski Wydział Nauk Politycznych i 
Studiów Międzynarodowych 

66. Olimpiada Retoryczna Fundacja Klasyczna Szkoła Filozofii im. O. Jacka 
Woronieckiego 

67. Konkurs Biologiczny Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli 

68. Konkurs Chemiczny Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli 

69. Konkurs Fizyczny Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13000



 

 

Lp. Nazwa  Organizator 

70. Konkurs Geograficzny Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli 

71. Konkurs Matematyczny Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli 

72. Konkurs języka angielskiego Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli 

73. Konkurs języka rosyjskiego Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli 

74. Konkurs języka niemieckiego Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli 

75. Konkurs języka francuskiego Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli 

76. Konkurs języka hiszpańskiego Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli 

77. Konkurs Informatyczny LOGIA Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań 
Komputerów 

78. Olimpiada Matematyczna 
Juniorów 

Stowarzyszenie na rzecz Edukacji Matematycznej  
w Warszawie 

79. Olimpiada języka angielskiego 
Juniorów 

Wyższa Szkoła Języków Obcych im. Samuela Lindego  
w Poznaniu 

80. Olimpiada informatyczna 
Juniorów 

Fundacja Rozwoju Informatyki w Warszawie 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13000



 

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu 

Wykaz konkursów dla uczniów szkół i placówek artystycznych, w których uzyskanie tytułu laureata 
lub finalisty stanowi podstawę do przyznania dodatkowych punktów w  ramach programu 
stypendialnego w roku szkolnym 2023/2024 

Lp.  Nazwa  Organizator 

1. Ogólnopolski Festiwal Wokalny im. Marii Stankowej 
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. im. F. Chopina 

2. 
Ogólnopolski Konkurs Wokalny im. Franciszki 
Platówny 

Państwowa Szkoła Muzyczna II st. 
im. R. Bukowskiego 

3. Ogólnopolski Konkurs Wokalny im. Krystyny Jamroz 
Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych im. L. Różyckiego 

4. 
Ogólnopolski Konkurs Wokalny im. Ludomira 
Różyckiego 

Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. im. L. Różyckiego 

5. 
Ogólnopolski Konkurs Wokalny im. Mieczysława 
Karłowicza 

Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych im. M. Karłowicza 

6. 
Ogólnopolski Festiwal Chórów Szkół Muzycznych I i II 
st. BEL CANTO 

Zespół Szkół Muzycznych im.  
K. Komedy-Trzcińskiego 

7. 
Śląski Festiwal Chórów Szkół Muzycznych I i II st. im. 
Józefa Świdra 

Akademia Muzyczna im.  
K. Szymanowskiego 

8. 
Międzynarodowe/Ogólnopolskie Spotkania 
Skrzypcowe im. Prof. Mirosława Ławrynowicza 

Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. im. K. Szymanowskiego 

9. 
Międzynarodowy Konkurs Skrzypcowy „Młody 
Paganini” 

Zespół Szkół Muzycznych  
w Legnicy 

10. 
Międzynarodowy Konkurs Skrzypcowy im. Heinricha 
Wilhelma Ernsta i Karola Szymanowskiego   

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna 
I i II st. im. K. Szymanowskiego 

11. 
Międzynarodowy Konkurs Skrzypcowy "Witold 
Rowicki in Memoriam" 

Państwowa Szkoła Muzyczna I st. 
im. W. Rowickiego, Samorządowa 
Szkoła Muzyczna II st. 

12. 
Młodzieżowy Konkurs na skrzypce solo im. Tadeusza 
Wrońskiego 

Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. im. T. Wrońskiego 

13. 
Ogólnopolski Konkurs Młodych Skrzypków im. 
Stanisława Serwaczyńskiego 

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna 
I i II st. im. K. Lipińskiego/  
Towarzystwo Muzyczne  
im. H. Wieniawskiego  

14. 
Ogólnopolski Konkurs Skrzypcowy "Bajeczna 
miniatura" 

Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych im. K. Wiłkomirskiego  

15. 
Ogólnopolski Konkurs Skrzypcowy im. Grażyny 
Bacewicz 

Szkoła Muzyczna I st. im.  
G. Bacewicz 

16. 
Ogólnopolski Konkurs Skrzypcowy im. Rodziny 
Grobliczów 

Państwowa Szkoła Muzyczna II st. 
im. Wł. Żeleńskiego  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 13000



 

 

Lp.  Nazwa  Organizator 

17. 
Ogólnopolski Konkurs Skrzypcowy Mistrz Literatury 
Dziecięcej Oscar Rieding  

Państwowa Szkoła Muzyczna I st. 
nr 4 im. K. Kurpińskiego  

18. 
Ogólnopolski Konkurs Skrzypcowy Pamięci Aleksandry 
Januszajtis 

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna 
I i II st. im. F. Nowowiejskiego  

19. Włocławskie Spotkania Skrzypcowe „Na polską nutę" 
Zespół Szkół Muzycznych im.  
Cz. Niemena  

20. 
Ogólnopolski Konkurs Altówkowy im. Dominika 
Rutkowskiego 

Zespół Szkół Muzycznych im.  
F. Nowowiejskiego  

21. Wrocławski Konkurs Młodych Altowiolistów 
Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna 
I i II st. im K. Szymanowskiego 

22. Ogólnopolski Konkurs Altówkowy i Kontrabasowy 
Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna 
I i II st. im. F. Nowowiejskiego 

23. 
Młodzieżowy Międzynarodowy Konkurs 
Wiolonczelowy im. Kazimierza Wiłkomirskiego 

Państwowa Ogólnokształcąca 
Szkoła Muzyczna I st. nr 2 im.  
T. Szeligowskiego  

24. Konkurs Młodych Wiolonczelistów 
Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna 
I i II st. im. K. Szymanowskiego  

25. 
Ogólnopolskie Konfrontacje Wiolonczelowe im. 
Zdzisławy Wojciechowskiej 

Państwowy Zespół Szkół 
Muzycznych im. A. Rubinsteina 

26. Sochaczewskie Spotkania Wiolonczelowe 
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. im. F. Chopina  

27. Konkurs Wiolonczelowo-Kontrabasowy w Malborku 
Państwowa Szkoła Muzyczna I st. 
im. I. J. Paderewskiego  

28. 
Ogólnopolski Turniej Wiolonczeli i Kontrabasu  
w Warszawie 

Państwowa Szkoła Muzyczna I st. 
nr 5 im. H. Wieniawskiego 

29. 
Ogólnopolski Konkurs Kontrabasowy im. Bonawentury 
Nancki 

Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych im. S. Moniuszki 

30. 
Ogólnopolski Konkurs Kontrabasowy im. prof. 
Tadeusza Pelczara   

Zespół Państwowych 
Ogólnopaństwowych Szkół 
Muzycznych I i II st. nr 3 im.  
G. Bacewicz 

31. 
Ogólnopolski Konkurs Kontrabasowy im. Wiktora 
Gadzińskiego  

Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych im. W. Kilara 

32. Polskie Spotkania Kontrabasowe  w Mielcu 
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. im. M. Karłowicza 

33. 
Międzynarodowy Konkurs Instrumentów 
Smyczkowych w Elblągu 

Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych im. K. Wiłkomirskiego  

34. 
Ogólnopolski Konkurs Bachowski im. Stanisława 
Hajzera 

Państwowa Szkoła Muzyczna im. 
M. Karłowicza 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 13000



 

 

Lp.  Nazwa  Organizator 

35. Międzynarodowy Konkurs Fletowy w Jastrzębiu Zdroju 
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st.  

36. 
Międzynarodowy Konkurs na Flet Solo „Il Flauto 
Ricercato” 

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna 
I i II st. im. H. Wieniawskiego 

37. Polski Festiwal Fletowy 
Państwowa Szkoła Muzyczna I st. 
w Sieradzu 

38. Konkurs Fletowy im. M. Katarzyńskiego 
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. im. M. Karłowicza  

39. Ogólnopolski Konkurs Fletowy 
Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych im. S. Moniuszki 

40. Pomorski Festiwal Obojowy 
Szkoła Muzyczna I i II st. im. F. 
Noskowskiego 

41. 
Ogólnopolski Festiwal Fagotowo–Obojowy im. 
Wiktora Osadzina i Edwarda Mandery 

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna 
I i II st. im. F. Chopina 

42. Ogólnopolski Konkurs Młodego Oboisty i Fagocisty Państwowa Szkoła Muzyczna I st. 

43. Zachodniopomorski Festiwal Klarnetowy 
Zespół Szkół Muzycznych im. F. 
Nowowiejskiego 

44. Ogólnopolski Festiwal Klarnetowy   
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. im. I.J. Paderewskiego  

45. Europejskie Forum Saksofonowe   
Stowarzyszenie Polskich Artystów 
Muzyków we Wrocławiu 

46. Międzynarodowy Festiwal Saksofonowy   
Państwowa Szkoła Muzyczna I st. 
im. M. Karłowicza  

47. Śląski Konkurs Saksofonowy 
Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych im. W. Kilara  

48. Akademia Młodego Waltornisty 
Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych im. W. Kilara  

49 
Ogólnopolski Konkurs Waltornistów im. Prof. Edwina 
Golnika 

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna 
I i II st. Im. H. Wieniawskiego 

50. Głogowski Konkurs Trębaczy Szkoła Muzyczna im. F. Liszta  

51. Ogólnopolski Festiwal Trębaczy 
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. Im. H. Melcera  

52. 
Ogólnopolski Konkurs Puzonistów i Tubistów im. 
Pawła Waloszczyka 

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna 
I i II st. im. F. Chopina  

53. 
Ogólnopolski Konkurs im. Ludwika Lutaka dla uczniów 
szkół muzycznych II st. grających na instrumentach 
dętych blaszanych 

Państwowa Szkoła Muzyczna II st. 
im. Wł. Żeleńskiego 

54. Międzynarodowy Konkurs Instrumentów Dętych 
Państwowa Szkoła Muzyczna II st. 
im. R. Bukowskiego  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 13000



 

 

Lp.  Nazwa  Organizator 

55. Międzynarodowy Konkurs "Instrumenty Dęte" 
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st., Jastrzębie Zdrój 

56. Konfrontacje Instrumentów Dętych   
Państwowa Szkoła Muzyczna I st. 
im. J. Szajny Lewandowskiej  

57. Konkurs Młodego Muzyka 
Szkoła Muzyczna I i II st. im.  
O. Kolberga  

58. Ogólnopolski Konkurs Instrumentów Dętych "Jupiter" 
Szkoła Muzyczna I st. im.  
S. Wiechowicza  

59. Ogólnopolski Konkurs Młodych Solistów 
Państwowa Szkoła Muzyczna I st. 
im. G. Bacewicz 

60. 
Ogólnopolski Konkurs Szkół Muzycznych I stopnia 
"Instrumenty Dęte Chełmno" 

Państwowa Szkoła Muzyczna I st. 
im. G.G. Gorczyckiego  

61. 
Śląski Konkurs Instrumenty Dęte - "Blacha dla 
najmłodszych"/"Drewno dla najmłodszych" 

Zespół Szkół Muzycznych im.  
M. Spisaka 

62. Międzynarodowy Festiwal Młodych Pianistów 
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. im. I. J. Paderewskiego 

63. 
Międzynarodowy Konkurs Młodych Pianistów "Arthur 
Rubinstein in memoriam" 

Państwowy Zespół Szkół 
Muzycznych im. A. Rubinsteina 

64. 
Międzynarodowy Konkurs Pianistyczny „Chopin dla 
najmłodszych”  

Państwowa Szkoła Muzyczna I st. 
im. F. Chopina w Ostrzeszowie 

65. Międzynarodowy Konkurs Pianistyczny im. J. S. Bach 
Szkoła Muzyczna I i II st. im.  
T. Szeligowskiego 

66. 
Międzynarodowy Konkurs Pianistyczny im.  
M. Moszkowskiego "Per Aspera Ad Astra" 

Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych im. L. Różyckiego 

67. Międzynarodowy Konkurs Pianistyczny  
Państwowa Szkoła Muzyczna I st. 
im. E. Młynarskiego 

68. 
Międzynarodowy Podkarpacki Pianistyczny Konkurs 
Chopinowski dla dzieci i młodzieży 

Zespół Szkół Muzycznych nr 2 im. 
W. Kilara 

69. Międzynarodowy Festiwal Chopinowski na Mazowszu 
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. im. F. Chopina 

70. 
Chopinowski Turniej Pianistyczny im. Haliny i Ludwika 
Stefańskich 

Państwowa Szkoła Muzyczna II st. 
im. Wł. Żeleńskiego 

71. 
Festiwal Muzyki Współczesnej dla Pianistów im. 
Janiny Garści 

Państwowa Szkoła Muzyczna I st. 
im. J. Garści 

72. Konkurs Pianistyczny im. Tadeusza Szeligowskiego 
Poznańska Ogólnokształcąca 
Szkoła Muzyczna I st. nr 2 im.  
T. Szeligowskiego 

73. 
Konkurs Pianistyczny im. Haliny Czerny-Stefańskiej  
i Ludwika Stefańskiego 

Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. im. K. Szymanowskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 13000



 

 

Lp.  Nazwa  Organizator 

74. Ogólnopolski Festiwal Pianistyczny „Alla Polacca” 
Państwowa Szkoła Muzyczna I st. 
nr 2 im. Fr. Chopina 

75. Ogólnopolski Konkurs Pianistyczny Dziesięciolatków 
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. im. F. Chopina 

76. Ogólnopolski Konkurs Pianistyczny EPTA 
Państwowa Szkoła Muzyczna II st. 
im. Wł. Żeleńskiego 

77. Ogólnopolski Konkurs Pianistyczny 
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. im. I. J. Paderewskiego 

78. 
Ogólnopolski Konkurs Pianistyczny im.  
I. J. Paderewskiego   

Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. im. I. J. Paderewskiego 

79. 
Ogólnopolski Konkurs Pianistyczny „Od Bacha do 
Szymanowskiego” 

Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych nr 4 im.  
K. Szymanowskiego 

80. 
Ogólnopolski Konkurs Pianistyczny "Roztańczony 
fortepian" 

Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. im. J. Zarębskiego 

81. 
Ogólnopolski Konkurs Pianistyczny - Śląski Konkurs 
Pianistyczny 

Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. im. St. Moniuszki 

82. 
Ogólnopolski Turniej Pianistyczny im. Haliny Czerny-
Stefańskiej 

Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. im. H. Wieniawskiego  

83. Zachodniopomorski Konkurs Pianistyczny  
Zespół Szkół Muzycznych im.  
F. Nowowiejskiego 

84. Międzynarodowy Konkurs Duetów Fortepianowych 
Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych w Ełku 

85. 
Ogólnopolski Konkurs Duetów Fortepianowych 
"Grajmy razem" 

Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. im. K. Szymanowskiego 

86. Ogólnopolski Konkurs Kameralistyki Fortepianowej 
Zespół Szkół Muzycznych im. 
K. Szymanowskiego  

87. Ogólnopolski Konkurs Klawesynowy 
Państwowa Szkoła Muzyczna II st. 
im. Wł. Żeleńskiego 

88. 
Ogólnopolski Konkurs Klawesynowy  im. Wandy 
Landowskiej 

Zespół Szkół Muzycznych Gdańsk-
Wrzeszcz 

89. Białostocki Festiwal Młodych Organistów 
Zespół Szkół Muzycznych im.  
I. Paderewskiego  

90. Krakowski Konkurs Młodych Organistów 
Archidiecezjalna Szkoła Muzyczna 
II st. 

91. Ogólnopolski Konkurs Organowy 
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. im. F. Chopina w Olsztynie 

92. Ogólnopolski Konkurs Organowy im. Mariana Sawy 
Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych nr 4 im.  
K. Szymanowskiego  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 13000



 

 

Lp.  Nazwa  Organizator 

93. Międzynarodowe Spotkania Akordeonowe 
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. im. Wandy Kossakowej 

94. Międzynarodowy Festiwal Muzyki Akordeonowej 
Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych im. Artura 
Malawskiego 

95. 
Festiwal Muzyki Akordeonowej "Harmonia Espressiva" 
im. prof. Jerzego Jurka 

Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. im. F. Chopina/Stowarzyszenie 
Akordeonistów Polskich 

96. Gorlickie Konfrontacje Akordeonowe 
Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych w Gorlicach  

97. 
Mławski Festiwal Muzyki Akordeonowej „Od solisty 
do orkiestry” 

Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. im. A. Krzanowskiego  

98. Ogólnopolski Konkurs Akordeonowy 
Zespół Szkół Muzycznych im.  
A. Szeluty 

99. 
Międzynarodowy Festiwal i Konkurs Gitarowy im. 
Czesława Droździewicza 

Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. w Nowym Sączu  

100. 
Ogólnopolski Festiwal i Konkurs im. Łukasza Pietrzaka 
„GITAROMANIA” 

Państwowa Szkoła Muzyczna I st. 
im. J. Garści 

101. 
Ogólnopolski Festiwal i Konkurs Gitarowy „Gitara 
Viva!” 

Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych im. L. Różyckiego  

102. Międzynarodowy Konkurs Duetów z Harfą Polskie Towarzystwo Harfowe 

103. Ogólnopolski Konkurs Harfowy im. Karola Grolla 
Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych nr 4 im.  
K. Szymanowskiego 

104. Ogólnopolski Konkurs „Miniatura na harfę celtycką” 
Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna 
I i II st. im. H. Wieniawskiego  

105. 
Międzynarodowy Festiwal Perkusyjny "DRUM FEST" 
Konkurs Marimbowy, Wibrafonowy, gry na zestawie 
perkusyjnym 

Polskie Stowarzyszenie 
Perkusyjne, Państwowa Szkoła 
Muzyczna I i II st.  im. F. Chopina 

106. Ogólnopolski Konkurs Perkusyjny im. B. Lewańskiego 
Zespół Szkół Muzycznych im.  
K. Szymanowskiego 

107. Ogólnopolski Konkurs Perkusyjny „Tamburi di canto” 
Zespół Szkół Muzycznych im.  
M. Spisaka 

108. 
PATRI PATRIAE Międzynarodowy Konkurs 
Kompozytorski na utwór poświęcony pamięci Ojca 
Świętego 

Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych im. W. Kilara 

109. 
Ogólnopolski Konkurs Kompozytorski - Uczniowskie 
Forum Muzyczne 

Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych nr 1, Warszawa 

110. Ogólnopolski Konkurs Czytania Nut Głosem 
Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych im. M. Karłowicza 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 13000



 

 

Lp.  Nazwa  Organizator 

111. Ogólnopolski Konkurs Solfeżowy 
Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych im. S. Moniuszki, 
Bielsko-Biała 

112. 
Ogólnopolski Konkurs Harmoniczny im. Franciszka 
Wesołowskiego 

Zespół Szkół Muzycznych im.  
St. Moniuszki, Łódź 

113. Ogólnopolski Konkurs z Literatury muzycznej 
Państwowa Szkoła Muzyczna II st. 
im. Wł. Żeleńskiego 

114. Ogólnopolski Konkurs z Zasad Muzyki 
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st., Łomża 

115. 
Festiwal Telemannowski / Konkurs zespołów 
kameralnych  

Państwowa Szkoła Muzyczna I st. 
im. G. Ph. Telemanna 

116. 
Konkurs Zespołów Kameralnych Szkół Muzycznych II 
st. 

Stowarzyszenie Polskich Artystów 
Muzyków Wrocław  

117. Ogólnopolski Konkurs „Gitara w muzyce kameralnej” 
Zespół Szkół Muzycznych im.  
F. Rybickiego 

118. Ogólnopolski Konkurs Muzyki Kameralnej „Wokół …” 
Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych im. M. Karłowicza 

119. 
Ogólnopolski Konkurs Smyczkowych Zespołów 
Kameralnych im. G. Bacewicz  

Zespół Szkół Muzycznych im.  
St. Moniuszki, Łódź 

120. Warszawskie Forum Muzyki Kameralnej 
Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych Nr 1, Warszawa 

121. Konkurs Duetów Dziecięcych DUETTINO 
Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych Nr 1, Warszawa 

122. Ogólnopolski Festiwal Orkiestr Szkół Muzycznych I st. 
Państwowa Szkoła Muzyczna I st. 
im. Fryderyka Chopina 

123. 
Ogólnopolski Konkurs Zespołów Jazzowych  
i Rozrywkowych School&Jazz Festival 

Państwowa Szkoła Muzyczna I st. 
im. K. Komedy 

124. Spotkania z Rytmiką 
Zespół Szkół Muzycznych im.  
O. Kolberga  

125. 
Festiwal Współczesnej Muzyki Dziecięcej i 
Młodzieżowej SREBRNA SZYBKA  

Szkoła Muzyczna I i II st. im.  
B. Rutkowskiego 

126 Międzynarodowy Konkurs im. Janiny Garści  
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. im. I. J. Paderewskiego 

127. Międzynarodowy Konkurs "Moje inspiracje muzyczne"  
Prywatna Szkoła Muzyczna im.  
I. J. Paderewskiego  

128. 
Ogólnopolskie Forum Młodych Instrumentalistów im. 
Karola i Antoniego Szafranków  

Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. im. K. i A. Szafranków  

129. Ogólnopolski Konkurs Muzyki Współczesnej  
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. im. K. Szymanowskiego  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 13000



 

 

Lp.  Nazwa  Organizator 

130. 
Ogólnopolski Konkurs Folklorystyczny "Inspiracje 
folklorystyczne w muzyce artystycznej. Działalność 
Oskara Kolberga"  

Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. im. I. J. Paderewskiego 

131. 
Ogólnopolski Konkurs Skrzypcowy Centrum Edukacji 
Artystycznej  

Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych im. L. Różyckiego  

132. 
Ogólnopolski Konkurs Altówkowy Centrum Edukacji 
Artystycznej  

Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych im. G. Bacewicz  

133. 
Ogólnopolski Konkurs Wiolonczelowy Centrum 
Edukacji Artystycznej  

Państwowa Szkoła Muzyczna I st. 
nr 5 im. H. Wieniawskiego  

134. 
Ogólnopolski Konkurs Kontrabasowy Centrum 
Edukacji Artystycznej  

Państwowa Szkoła Muzyczna I st. 
nr 5 im. H. Wieniawskiego  

135. 
Ogólnopolski Konkurs Fletowy Centrum Edukacji 
Artystycznej  

Państwowa Szkoła Muzyczna II st. 
im. Wł. Żeleńskiego  

136. 
Ogólnopolski Konkurs Obojowy Centrum Edukacji 
Artystycznej  

Zespół Szkół Muzycznych im. M. J. 
Żebrowskiego  

137. 
Ogólnopolski Konkurs Klarnetowy Centrum Edukacji 
Artystycznej  

Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych im. W. Kilara  

138. 
Ogólnopolski Konkurs Fagotowy Centrum Edukacji 
Artystycznej 

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna 
I i II st. im. H. Wieniawskiego  

139. 
Ogólnopolski Konkurs Saksofonowy Centrum Edukacji 
Artystycznej  

Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. im. F. Chopina  

140. 
Ogólnopolski Konkurs Waltorniowy Centrum Edukacji 
Artystycznej  

Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. im. F. Chopina  

141. 
Ogólnopolski Konkurs Trąbkowy Centrum Edukacji 
Artystycznej 

Zespół Szkół Muzycznych, 
Sosnowiec 

142. 
Ogólnopolski Konkurs Puzonowy Centrum Edukacji 
Artystycznej  

Zespół Szkół Muzycznych im.  
O. Kolberga  

143. 
Ogólnopolski Konkurs Tubowy Centrum Edukacji 
Artystycznej  

Zespół Szkół Muzycznych im.  
O. Kolberga  

144. 
Ogólnopolski Konkurs Fortepianowy Centrum Edukacji 
Artystycznej 

Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych nr 4 im.  
K. Szymanowskiego  

145. 
Ogólnopolski Konkurs Klawesynowy Centrum Edukacji 
Artystycznej 

Państwowa Szkoła Muzyczna II st. 
im. R. Bukowskiego  

146. 
Ogólnopolski Konkurs Organowy Centrum Edukacji 
Artystycznej 

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna 
I i II st. im. K. Szymanowskiego  

147. 
Ogólnopolski Konkurs Akordeonowy Centrum Edukacji 
Artystycznej 

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna 
I i II st. im. K. Lipińskiego  

148. 
Ogólnopolski Konkurs Harfowy Centrum Edukacji 
Artystycznej  

Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych im. S. Moniuszki  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 13000



 

 

Lp.  Nazwa  Organizator 

149. 
Ogólnopolski Konkurs Gitarowy Centrum Edukacji 
Artystycznej  

Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. im. J. Zarębskiego 

150. 
Ogólnopolski Konkurs Perkusyjny Centrum Edukacji 
Artystycznej  

Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych im. L. Różyckiego 

151. 
Ogólnopolski Konkurs Duetów Fortepianowych 
Centrum Edukacji Artystycznej 

Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych nr 4 im.  
K. Szymanowskiego  

152. 
Ogólnopolski Konkurs Zespołów Kameralnych 
Centrum Edukacji Artystycznej  

Zespół Szkół Muzycznych im.  
K. Szymanowskiego, Toruń  

153. 
Ogólnopolski Konkurs Kameralnych Zespołów Dętych 
Centrum Edukacji Artystycznej 

Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych im. L. Różyckiego 

154. 
Ogólnopolski Konkurs Zespołów Perkusyjnych 
Centrum Edukacji Artystycznej  

Zespół Szkół Muzycznych im.  
O. Kolberga  

155. 
Ogólnopolski Konkurs Zespołów Jazzowych Centrum 
Edukacji Artystycznej  

Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych im. F. Chopina - 
KCEM 

156. 
Ogólnopolski Konkurs Zespołów Muzyki Dawnej 
Centrum Edukacji Artystycznej  

Państwowy Zespół Szkół 
Muzycznych im. A. Rubinsteina 

157. 
Ogólnopolski Konkurs Wokalny Centrum Edukacji 
Artystycznej 

Państwowa Szkoła Muzyczna I i II 
st. im. F. Chopina  

158. 
Ogólnopolski Konkurs Wokalistyki Jazzowej Centrum 
Edukacji Artystycznej 

Zespół Państwowych Szkół 
Muzycznych im. F. Chopina - 
KCEM 

159. 
Ogólnopolski Konkurs Wokalistyki Estradowej 
Centrum Edukacji Artystycznej 

Państwowa Szkoła Muzyczna II st. 
im. R. Bukowskiego 

160. Międzynarodowy Konkurs Baletowy „Złote Pointy” Fundacja Balet 

161. 
Międzynarodowy Konkurs Choreograficzny Uczniów 
Szkół Baletowych 

Ogólnokształcąca Szkoła Baletowa 
Im. L. Różyckiego, Bytom 

162. Ogólnopolski Konkurs Tańca im. W. Wiesiołłowskiego  

Centrum Edukacji Artystycznej 
Ogólnokształcąca Szkoła Baletowa 
im. J. Jarzynówny-Sobczak w 
Gdańsku 

163. Festiwal Tańców Narodowych  
Ogólnokształcąca Szkoła 
Baletowa  im. F. Parnella w Łodzi, 
Zespół Pieśni i Tańca Śląsk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 13000


	UCHWAŁA NR 197/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-11-30T12:00:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




